el contratista de obra para la ejecución del objeto contractual y honorarios, de acuerdo con la oferta económica 
corregida, presentada por EL CONTRATISTA dentro de la Convocatoria No. PAF-ATMINDEPORTE-O-027-
2024, el cual se desglosa a continuación: 

ETAPA I. REVISIÓN, AJUSTES Y COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS: El valor de la ETAPA 
I es de SETENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y DOS MIL OCHENTA Y UN PESOS  ($ 
71.222.081,00) M/CTE. 

ETAPA II. EJECUCIÓN DE LAS OBRAS: El valor de la ETAPA II es de OCHOCIENTOS DOCE MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  ($812.400.383.00) M/CTE. 

* OBSERVACIONES: Una vez verificada la propuesta económica, se realiza ajuste por redondeo al peso y corrección 
aritmética al valor ofertado para los TRAMITES Y GESTIONES de la propuesta económica, lo cual modifica el VALOR 
TOTAL de la propuesta económica, pasando de un valor ofertado de $ 883.622.464,35 a un valor corregido de $